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UCO®140 MAX Wash 
 Unikalny produkt do mycia bezdotykowego  

 
 

 

UCO®140 Max Wash to ultra skoncentrowany alkaliczny produkt myjący przeznaczony do mycia wszelkiego 

rodzaju pojazdów. 

Zastosowane wysokiej jakości komponenty umożliwiają efektywny proces mycia, tak aby z łatwością usunąć 

dynamiczną oraz statyczną warstwę brudu drogowego (doskonale usuwa brud drogowy, ślady po owadach, 

ptasich odchodach oraz smar).  

UCO®140 MAX Wash idealnie nadaje się do mycia bezdotykowego, mocno zabrudzonych pojazdów, 

przeznaczony do każdego rodzaju myjni. Pozwala zaoszczędzić czas oraz wodę.  

Wysoka pienność gwarantuje bardzo dobre pokrycie całego pojazdu, zmiękczenie brudu oraz optymalny czas 

pracy na lakierze.  

Zastosowane inhibitory korozji sprawiają, że UCO®140 jest bezpieczny dla mytych powierzchni.  

Produkt posiada certyfikat bezpieczeństwa VDA klasy A (badany przy stężeniu 2,5%).  

Do stosowania z automatycznymi oraz ręcznymi systemami myjącymi w tym również pojazdów w przemyśle 

spożywczym. 

 

Zastosowanie: 

Pojazdy użytkowe (osobowe, busy, autobusy itd.), rolnicze, budowlane oraz wszelkiego rodzaju maszyny. 

Stosować na materiały odporne na alkalia.  

Nanieś UCO®140 za pomocą pianownicy, oprysku wstępnego nisko lub wysokociśnieniowego, systemów 

wysokociśnieniowych. 

Rozcieńczony produkt pozostawić chwilę na mytej powierzchni, aby produkt zareagował z brudem.  

Ważne: nie doprowadzaj do wyschnięcia produktu na mytej powierzchni. Dokładnie spłucz / wypłucz produkt z 

mytej powierzchni. 
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Dozowanie: 

Mycie bezdotykowe: roztwór 0,5-2% lub 1:200 – 1:50  

Pianownica: 1:5 – 1:20  

Usuwanie owadów: 3%.  

Mycie felg oraz odtłuszczanie: 10-15%.  

Usuwanie kopolimerów: 10%. 

 

Przechowywanie / utylizacja: 

Produkt należy przechowywać wyłącznie w oryginalnym opakowaniu w chłodnym, dobrze wentylowanym 

pomieszczeniu. Pojemnik powinien pozostać zamknięty, gdy produkt nie jest używany.  

Produkt oraz opakowanie należy utylizować zgodnie z lokalnymi/krajowymi przepisami.  

 

Instrukcje bezpieczeństwa: 

Przechowywać poza zasięgiem dzieci.  

Unikać kontaktu z oczami. W przypadku kontaktu z oczami natychmiast przemyć dużą ilością wody. 

Jeśli ból lub zaczerwienienie utrzymują się należy skontaktować się z lekarzem. 

 

Zapoznaj się z kartą charakterystyki produktu.  

 

 


